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        ❧✿❧ Czcigodnemu Redaktorowi Naczelnemu Księdzu Jerzemu Martinowiczowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, jak najwięcej powodów do radości, pomyślności we wszystkich sprawach oraz życzliwych ludzi obok. Niechaj droga życiowa będzie szczęśliwa i błogosławiona, pełniona posługa przynosi radość i satysfakcję, a miłosierny Bóg obficie wynagradza swoimi łaskami.Redakcja „Słowa Życia”  
              ❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Aleksandrowi Romanowskiemu  z okazji Imienin z serca życzymy wielkiej odwagi, mądrości, radości, pokoju, łaski Bożej i opieki świętego Patrona. Niech każdy dzień będzie miłą przygodą w drodze do świętości, a Duch Święty, który tak mocno Cię dotyka, niech drukuje piękną księgę Twej pracy na niwie Bożej. Jesteś jak Mojżesz przewodnikiem naszej parafii, a my jak naród izraelski obiecujemy być Ci posłuszni i modlić się za Ciebie.Komitet Kościelny i parafianie z kościoła pw. Niepokalanego Poczęcia NMP, Grodno-Południowy❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Dymitrowi Urbanowiczowi z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, szczęścia, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Najświętszej oraz dużo pięknych chwil na trudnej, lecz najpiękniejszej drodze, którą Pan wybrał dla Ciebie. Niechaj Duch Święty przeniknie do głębi serce i przyniesie radość, pociechę i dużo dni napełnionych Jego darami. Szczęść Boże!Apostolat „Margaretka” z parafii Dudy❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Aleksandrowi Lebiedziewiczowi z okazji Imienin i 5. rocznicy posługi w naszej parafii z całego serca życzymy długich lat życia, radości, szczęścia, mocnego zdrowia i wszelkich łask Bożych. Niech każdy nowy dzień przynosi tylko dobre wiadomości, trwogi i smutek nie dotykają serca, posługa będzie długa, a miłosierny Bóg obficie za nią wynagradza. Dziękujemy za dobre serce, życzliwość, modlitwę i pouczające kazania, które głęboko przenikają do ludzkich dusz i radują serca.Komitet Kościelny, dzieci, młodzież, parafianie i Kółko Żywego Różańca z Żemosławia❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Pawłowi Urbanowi z okazji Urodzin i 16. rocznicy święceń kapłańskich życzymy mocnego zdrowia, radości i pomyślności w posłudze duszpasterskiej. Niech Jezus Chrystus we wszystkim Ci pomaga, Matka Boża otacza miłością i opieką, a Duch Święty udziela obfitych darów. Podążaj za Panem z ufnością i nadzieją, ciesz się światem i spotykanymi ludźmi, a serce niech wypełnia miłość.Wdzięczni wierni z parafii św. Józefa w Grodnie❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Andrzejowi Zajko z okazji 18. rocznicy posługi kapłańskiej składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Kapłaństwo to nadzwyczajny cud, niewyczerpalna moc, jasna i silna osłona. Bóg dał Ci mądrość i prostotę, cierpliwość, miłość i swoją opiekę. Darzysz ludzi dobrocią i nadzieją, nawracasz. Niech Matka Boża, która powierzyła w Twoje ręce swojego Syna, zawsze otacza Cię matczyną miłością, a Jezus Chrystus błogosławi posługę kapłańską.Parafianie z kościoła pw. Niepokalanego Poczęcia NMP, Grodno-Południowy❧✿❧ Czcigodnej Siostrze Zofii Śmietance z okazji Imienin i Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech dobry Bóg wynagradza mocnym zdrowiem na długie lata i obdarza wytrwałością w posłudze, Jezus Chrystus oświeca drogę, a Matka Najświętsza zawsze otacza opieką.Ze szczerą modlitwą dzieci i parafianie z Żemosławia❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Dymitrowi Urbanowiczowi  z okazji Urodzin przesyłamy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia na długie lata, pogody ducha, szczęścia, radości, dobroci i miłości na każdy dzień, dobrych i życzliwych ludzi obok. Niech Pan Ci błogosławi, Duch Święty obdarza swoimi łaskami, a Matka Najświętsza nieustannie otula swoją miłością.Z wdzięcznością i szacunkiem byli parafianie z kaplicy pw. św. Jana Pawła II, Smorgonie❧✿❧ Czcigodnemu

 Księdzu Proboszczowi Witalemu Sidorce oraz wszystkim jego krewnym przesyłamy słowa szczerego żalu w związku ze śmiercią ojca. Jednoczymy się z Wami w modlitwie, dzieląc ból i smutek. Niech miłosierny Bóg doda sił, aby udźwignąć ciężar straty bliskiej osoby. Wieczny odpoczynek dla zmarłego!Komitet Kościelny oraz parafianie, Lida-Fara  
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